Et primo Joannes de amor filius Joannis / de amor dicti loci Etatis duo-
decim annorum /

Item Joannes de la valsa filius Eximini / de lavalsa dicti loci Etatis septem 
annorum //

313v

Die vicesimo septimo mensis aprilis / anno MºDºXXXVIIº fuerunt pro-
moti sequentes /

Et primo Joannes de osca filius petri de osca / dicti loci Etatis undecim 
annorum /

Item petrus ybanyes filius petri de ybanyes dicti / loci Etatis quatuorde-
cim annorum /

Item michael medrano filius michaelis medrano / dicti loci Etatis decem 
annorum //

323r

Cisterno de actos de la visita hecha por el / Rdº en Cristo padre Don 
Jayme Casanat obispo / de ales en el anyo MºDºXXXVIIº //
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325r

Die septimo aprilis / anno MºDºXXXVIIº /

(al margen: II&) Eadem die Rdus in Cristo pater et dnus / Dnus Jacobus 
casanat Dei gratia Episcopus aladen / vicarius et visitator generalis archie-
presbitera / tuum cesaraugustan et belchiten pro Illi et Rmº in Cristo patre 
et dno Dno fede / rico de portugalia divina miseratione /archiepiscopo ce-
saraugustan Exequendo / visitationem pastoralem in Civitate Cesaraugus / 
te incepta accessit personaliter una cum / (tachado: fiscali) Joanne de giron-
da presbitero procuratore / fiscali Dni archiepiscopi meque pedro / Sancho 
notario ad locum de mocalbarba / cesaraugustan Diocesis in quo in primis 
/ visitavit ecclesiam parrochialem dicti / loci Et primo sacrarium in quo 
invenit / corpus domini nostri Iesucristi reservatum / in quadam capsula 
argentea sub quatuor / formis decenter / Etiam visitavit pilam et crismeras /

(al margen: II&) Eadem die dictus dnus Epus visitavit ecclesiam / pa-
rrochialem loci de huytebo Et primo visitavit sacrarium et post pilam sub 
quinque / formis //

325v

Die octavo aprilis / anno MºDºXXXVIIº /

Eadem die dictus dnus Epus et visi / tator visitavit ecclesiam parrochia / 
lem ville allagonis Et primo visitavit sacrarium in quo invenit cor / pus Dni 
nri Iesucristi reservatum / in quadam capsula argentea sub plurimis formis /

Die X aprilis / anno MºDºXXXVIIº /

(al margen: II&) Eadem die dictus dnus Epus et visitator visitavit / ec-
clesiam parrochialem loci de figueruelas / dicte dioc Et primo visitavit 
sacrarium / in quo invenit corpus dni nri Iesucristi re / servatum sub tribus 
formis /

(al margen: II&) Eadem die dictus Dnus Epus et visitator visita / vit eccle-
siam parrochialem oppidi de / pedrola dicte dioc Et primo / visitavit sacra-
rium in quo invenit / corpus Dni nri Iesucristi reservatum / sub quinque 
formis / Etiam visitavit fontes baptismales //